
 

 

Obecné informace k pronájmu autoplošiny  

 
Pronájem bez obsluhy: Pronájem bez přítomnosti našeho technika a bez dopravy 

autoplošiny. Po domluvě lze autoplošinu dopravit na určené místo, za předem dohodnutý 

poplatek.  

 

Standardní pronájem:  Náš technik doveze autoplošinu na určené místo a po celou dobu 

zakázky je přítomný, po skončení zakázky se vrací s autoplošinou zpět na pobočku. 
 

 

Pronájem autoplošiny bez obsluhy 

 
- Autoplošina má do 3,5 t je tedy nutné řidičské oprávnění skupiny B. 

 

- Autoplošina se vyzvedává v Čáslavi, ulice Tyršova 265/48. 

 

- Autoplošina se předává na základě uzavřené smlouvy, která je potvrzená pověřenou, 

nebo kontaktní osobou. 

 

- Při předání autoplošiny pronajímatel řádně seznámí nájemce s obsluhou. 

 

- Nájemce autoplošinu přebírá s plnou nádrží. Nájemce autoplošinu také vrací s plnou 

nádrží, případně je mu doúčtován rozdíl dotankování.  

 

- Pracovníci nájemce přebírající a obsluhující autoplošinu, musí splňovat a dodržovat 

všechny zákonné podmínky a normy, vč. ČSN EN 280: musí mít též platné průkazy: 

“Osvědčení a oprávnění k obsluze pracovní plošiny” popřípadě jiná písemná 

oprávnění, která je k obsluze a manipulaci s pracovní plošinou opravňují. Při předání 

autoplošiny jsme oprávněni toto zkontrolovat: popřípadě pozdější nesplnění této 

povinnosti jde plně k tíži nájemce. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

       

 

 

 


